
 

Seznam knih v žákovské knihovně 

Knihovnice: Mgr. Lucie Wygrysová 

Postup při objednávání knih: 

1. Vyhledej knihu (přes Ctrl+F, podle autora či názvu knihy). 

2. Na papír zapiš název knihy a jejího autora, tvé jméno, příjmení a třídu. 

3. Objednávku přines do kabinetu č. 12 v přízemí u bufetu. 

4. V případě online objednávky pošli zprávu s údaji přes Bakaláře (příjemce – Mgr. Lucie 

Wygrysová). 

5. Do 3-5 pracovních dnů bude tvá objednávka k vyzvednutí v kabinetě č. 12. 

Poznámka: Výpůjční doba je 1 měsíc. V případě, že Vámi vybrané dílo nebude dostupné, budete 

zařazeni na seznam rezervací. Některé tituly jsou k půjčení ve více než jednom výtisku. 

AUTOR NÁZEV KNIHY 

????? 18. zimní olympijské hry 

????? A každý den ptej se 9 lidí 

????? Almanach světové literatury 

????? Antické tragédie 

????? Antologie z dějin českého... 

????? Bestseler 1 - z knih nakl. 68 

????? Bible 

????? Bible pro mladé - Christie 

????? Česká literatura 1945-1970 

????? Československé dějiny v datech 

????? Československo a Norimb. proces 

????? Československo r. II 

????? Český národ soudí K. H. Franka 

????? Detective and other Stories-angl. 

????? Divy světa 

????? Dvacet jedna detektivů 

????? Egypt a starověké Řecko 

????? Guinnessova encyklopedie 

????? Charta spojených národů 

????? Impresionismus - Waltonová J. 

????? Informace 

????? Jak lomikámen v dešti (brněn.bás.) 

????? Johannes doktor Faust, Jenovéfa, Don Šajn 

????? Kapesní atlas světových dějin 

????? Kroniky Karla IV. 

????? Krůpěje noci (světové balady) 



????? Křižovatky 20. st. (dějiny) 

????? Kytice z domova 

????? Lidové noviny 

????? Malá galerie autorů ČS 

????? Mastičkář 

????? Máš křídla, leť (mladí autoři) 

????? Maturitní otázky z angl. 

????? Mluvnice češtiny 

????? Národní divadlo 

????? Nástup (česká povál. próza) 

????? Nesměli jsme je znát 

????? Osobnosti politiky, vědy a kultury 

????? Otevřete okno světlu (40.výr.osv.) 

????? Perzekuce českého studentstva 

????? Peřeje (výbor ml. poézie) 

????? Píseň věčně mladá (štúrovci) 

????? Po tolika letech (výbor z poezie) 

????? Poezie přelomu století 

????? Pražská květnová revoluce 

????? Renesance 

????? Rozmarné přeháňky 

????? Slovník českého románu 1945-1991 

????? Slovník politické ekonomie 

????? Slovník svět. lit. děl 

????? Slovník synonym 

????? Slovo na cestu 

????? Srdce budoucího věku 

????? Svědectví Kounicových kolejí 

????? Školní četba na dlani 

????? Tam za vodou 

????? Tristam a Isolda 

????? Výběr ze sov. vál. a povál. tvorby 

????? Za prahem války 

????? Za slávou zemí koruny české 

????? Zeměpisný magazín II 

????? Žeň M. Kudeříkové 

Adalbert Pasteur 

Adamec V. Československo - lexikon 

Adamus Dějiny města Ostravy 

Alpatov Dějiny umenia 3 

Alpatov Dějiny umenia 4 

Anderson Sh. Smrt v lese 

Apuleius Zlatý osel 

Arbes Jakub Kandidáti existence 

Arbes Jakub Svatý Xaverius, Newtonův mozek 

Aristofanes Lysistrate 



Aronson Theo Napoleon a Josefína 

Ash T. G. Rok zázraků 

Atwoodová Margaret Alias Grace 

Atwoodová Margaret Příběh služebnice 

Atwoodová Margaret Svědectví 

Augusta P. Československo 1918-1938 

Austenová Jane Emma 

Austinová Jane Pýcha a předsudek 

Austinová Jane Rozum a cit 

Baar O Petru Bezručovi 

Baar J. Š. Báby a dědkové 

Baar J. Š. Hanče, Pro kravičku, Skřivánek 

Baar J. Š. Holoubek 

Baar J. Š. Chvíle oddechu 

Baar J. Š. Jan Cimbura 

Baar J. Š. Lůsy 

Baar J. Š. Osmačtyřicátníci 

Baar J. Š. Pro kravičku 

Baar J. Š. Stavěl 

Bacon F. Nové arganon 

Bajaja A. Mluviti stříbro 

Bakalář Konverzační slovník podlidí 

Balabán Jan Povídky 

Balajka Jaroslav Vrchlický 

Balajka Sienkiewicz 

Balajka B. Mezi trůnem a oltářem 

Ball Podivuhodné křivky 

Balzac H. Otec Goriot 

Balzac H.de Lesk a bída kurtizán 

Bandini Malý lexikon pověr 

Barbusse Henri Oheň 

Bardová M. Čtyřicítka - No a co? 

Bardová M. Slasti a strasti života s doktorem 

Bareš Tři pře Jana Ziky 

Barstow Způsob lásky 

Barták Besedy se snoubenci 

Bartoš Co víme o Husovi nového 

Bartoš Palacký 

Bartoš a kol. Gool, Náprstek 

Bass Eduard Cirkus Humberto 

Bass Eduard Křižovatka u Prašné brány 

Bass Eduard Lidé z maringotek 

Baudelaire Ch. Květy zla 

Baudelaire Ch. Malé básně v próze 

Baudelaire Ch. Víno 

Bauer Knížata, králové, prezidenti 



Baum K neznámým břehům 

Baum Kolem zeměkoule 

Bauman Štvanci touhy 

Baumová Zlaté střevíčky 

Beaujean Dieter Vincent van Gogh 

Bednár V. Koza 

Bednář K. Cyrano z Bergeracu, mistr kordu a slova 

Bednář K. Sladkost hořkosti 

Bedrnová Člověk hledá člověka 

Beer Památnosti mého podomování 

Běhounek František Trosečníci polárního moře 

Bejblík A. Shakespearův svět 

Bělina P. a kol. Slavní vojevůdci 

Beneš Rudá v černé 

Beneš V německém zajetí 

Beneš K.J. Červená pečeť 

Benešová B. Don Pablo, Don Pedro a V. Lukášová 

Bennett A. Anna z Pětiměstí 

Benoit L'ile verte - francouzsky 

Bent M. Bílá žena 

Beránková M. K. H. Borovský 

Berckhanová B. Jak si zachovat chladnou hlavu 

Bergan ...ismy Jak chápat film 

Bergeron Tři fr. kavalíři v rudolf. Praze 

Bergmann Ronald Dustin Hofmann 

Berlita Ch. Záhada bermudského trojúhelníku 

Bernardinová Eva Blanka 

Bernardinová Eva Raněná řeč 

Bertrand A. Kašpar noci 

Bezděková Z. Bílá paní 

Bezruč Petr Jen jedenkrát 

Bezruč Petr Slezské písně 

Biebel K. Básně 

Bígl Z. České země za posl. Přemyslovců 

Binder Cesta kolem světa ve 2000 verších 

Blabelová B. Moje krásná sestra 

Blahota J. A tráva roste 

Blahynka M. Česká poezie 20. st. 

Blahynka M. Tisíc let české poezie - 20. st. 

Blahynka M. Vladislav Vančura 

Blanda O. Ladislav Pešek 

Blažek B. Průhledy do dětství 

Blixenová E. Vzpomínky na Afriku 

Bobrovski J. Litevské klavíry 

Boccaccio Giovanni Dekameron 

Boček Aristokratka a vlna zločinnosti 



Boček Evžen Poslední Aristokratka 

Bohoušek Nenapodobitelné oči 

Bonhardová N. Královský úděl 

Bonhardová N. Román o Doubravce České 

Borák M. Zločin v Životicích 

Borovička V.P. Atentáty, které měly změnit svět 

Borovský Karel Havlíček Křest sv. Vladimíra a další 

Borská I. Dekameron z nočního hlediště 

Botto Ján Smrt Jánošíkova 

Božkovcová H. Zakázané holky 

Bradbury Ray 451 stupňů Fahrenheita 

Brandonová Ann Prázdniny v Londýně 

Braun Pro bibli kralickou 

Braun Zdatní synové Sisyfa 

Brecht Bertold Básně 

Brecht Bertold Divadelní hry 

Brecht Bertold Zloděj třešní 

Brejník Gauguin 

Brentano E. O růžovém keři 

Briquel D. a kol. Dějiny Říše římské 

Brjusov V. Rozhraní hlubin 

Brodský V. Drobečky z půjčovny duší 

Bromfield L. Když nastaly deště 

Bromfield L. Paní Partingtonová 

Bromfield L. Twenty four Hours - anglicky 

Bronteová Anne Dvojí život Heleny Grahamové 

Bronteová Emily Na Větrné hůrce 

Bronteová Charlotte Jana Eyrová 

Brown Dan Šifra mistra Leonarda 

Browningová E. Portugalské sonety 

Brtníková M. Množiny lásky 

Brtníková M. Sex ? Aids ! 

Brtníková M. Svět muže, ženy a jejich dětí 

Brugger W. Filosofický slovník 

Březovský Bohuslav Železný strop 

Buchholzová Linda Leonardo da Vinci 

Buchholzová Linda Pablo Picasso 

Buchtelová R. Výslovnost spis. češtiny 

Bukowski Ch. Kapitán odešel na oběd 

Bukowski Charles Další zápisky starého prasáka 

Bukowski Charles Všechny řitě světa i ta má 

Bukowski Charles Ženský 

Bulgakov Michail Mistr a Markétka 

Bullock Alan Hitler a Stalin 

Bunyan The Pilgrim's progress 

Burgess M. Herák 



Burian E.F. Osm odtamtud 

Burian K.V. E. Burian 

Burian K.V. Guisepe Verdi 

Burian K.V. Chlapec ze Salzburku 

Burian K.V. K. Burian 

Burian K.V. Rimskij-Korsakov 

Burian K.V. Veliká láska 

Burian K.V. Vítězové 

Buriánek F. Česká lit. 1. pol. 20. st. 

Buriánek F. Fráňa Šrámek 

Buriánek F. O současné české literatuře 

Buriánek F. Z moderní české literatury 

Busková Hana Kvapilová 

Buulcsu B. Klokan 

Caesar G. J. Válečné paměti 

Cafourek Atlas světových dějin 

Cach V. Zatmění slunce 

Cais M. Michal a ti druzí 

Camus Albert Cizinec 

Capponi, Novák Asertivně do života 

Carver Raymon Slon a dvacet povídek 

Cenek Edison 

Cenek R. F. Scott 

Cenek Úvod do literární výchovy 

Cenek Úvod do teorie literární výchovy 

Cibula Cid a jeho věrní 

Cibulka Kniha Rút 

Cílek a kol. Něco se muselo stát 

Cimický P. Útěk do klece 

Clarke A. Svit vzdálených dní 

Clarke A. C. 2001: Vesmírná Odysea 

Clayton Peter Řěč těla 

Coelho P. Jedenáct minut 

Coelho P. Pátá hora 

Coelho P. U řeky Piedra jsem usedla a plakala 

Coelho P. Vítěz je sám 

Coelho Paolo Alchymista 

Coelho Paolo Veronika se rozhodla zemřít 

Coelho Paulo Čarodějka z Portobella 

Coelho Paulo Ďábel a slečna Chantal 

Coelho Paulo Rukověť bojovníka světla 

Coelho Paulo Život 

Cohen Kniha toužení 

Coinfield, J.a kolektiv Slepičí polévka 

Collinsová Suzanne Hunger Games I-III 

Conrad J. Nostromo 



Constandi Lidský mozek - 50 myšlenek 

Conway Ekonomie - 50 myšlenek 

Cooper J.F. Poslední Mohykán 

Cooper J.F. White Wings - anglicky 

Cortázar Nebe, peklo, ráj 

Crha R. Čas medu, cukru a malin 

Crichton M. Let číslo TPA 545 

Cronin A. J. A hvězdy mlčí 

Cronin A. J. Labutí zámek 

Cvek D. Všechno je blízko 

Czech Jan Malý Gatsby - Lábus 

Čáp Psychologie pro učitele 

Čapek Josef Básně z koncentračního tábora 

Čapek Josef Příběh staršího bratra 

Čapek K. Anglické listy 

Čapek K. Měl jsem psa a kočku 

Čapek Karel Bajky a podpovídky 

Čapek Karel Bílá nemoc 

Čapek Karel Cesta na sever 

Čapek Karel Cestopisy 

Čapek Karel Čtení o T.G. Masarykovi 

Čapek Karel Desatero pohádek 

Čapek Karel Hordubal, Povětroň, Obyčejný život 

Čapek Karel Hovory s TGM 

Čapek Karel Jak vzniká divadelní hra 

Čapek Karel K. Čapek fotografuje 

Čapek Karel Krakatit 

Čapek Karel Matka 

Čapek Karel Pohádky 

Čapek Karel Povídky z jedné kapsy 

Čapek Karel Pozdravy 

Čapek Karel První parta 

Čapek Karel R.U.R. 

Čapek Karel R.U.R., Bílá nemoc, Matka 

Čapek Karel Továrna na absolutno 

Čapek Karel Ukradený spis 

Čapek Karel V zajetí slov 

Čapek Karel Válka s mloky 

Čapek Karel Výlet do Španěl 

Čapek Karel Zahradníkův rok 

Čapek Karel a Josef Lásky hra osudná 

Čapek, Hrabica T.G. Masaryk ve fotografii 

Čapek-Chod Antonín Vondrej 

Čapkové Ze života hmyzu 

Čarek Maminka 

Čečetka J.F. Mozart 



Čech Losos mého pradědečka 

Čech Modlitby k neznámému 

Čech Sníh 

Čech Svatopluk Jitřní písně 

Čech Svatopluk Lešetínský kovář 

Čech Svatopluk Nové písně 

Čech Svatopluk V. Živca 

Čech Svatopluk Václav z Michalovic 

Čech Svatopluk Výlet pana Broučka do 15.stol. 

Čech Svatopluk Výlety pana Broučka 

Čechov A.P. Drama na lovu 

Čechov A.P. Višňový sad 

Čechura J. Děti a levobočci českých králů 

Čechura J. Muži a milenci českých královen 

Čechura J. Ženy a milenky českých králů 

Čejka J. Hotelové povídky 

Čelakovský F. L. Ohlas písní ruských a českých 

Čermák Periferie jazyka 

Čermák M. Nanebevzetí Karla Kryla 

Černá H. Neklidné přístavy 

Černík M. Tráva roste až k moři 

Černý J. Dana Medřická 

Černý Vojtěch Řeč těla + CD 

Černý, Šmaha Dělali jsme divadlo 

Červenka Za černým kamenem 

Četyna Valašský vojvoda 

Dalimil Kronika 

Däniken E. Doba kamenná ... 

Däniken E. Základy staré Evropy 

Daňková I. Pro Moniku, pro Renátu o Anně 

Dante Alighieri Božská komedie 

Darawski Člověk dobývá Himaláj 

Darvin Cesta kolem světa 

Daudet A. Tartarin de Tarase - francouzsky 

David K. V pátek se koupeme 

Davídek Osídlení Těšínska Valachy 

Dawkins Richard Magie reality 

Dawkins Richard Největší show pod sluncem 

De Vries S. P. Židovské obřady a symboly 

Dědková J. Martina 

Dědková J. Smůla v patách 

Defoe Daniel Robinson Crusoe 

Deml J. Moji přátelé 

Deml J. Pozdrav Tasova 

Denk Josef Mánes 

Desbordes-Valmar Žár lásky 



Dhotel A. Země, kam nikdy nedojdeme 

Dickens Nadějné vyhlídky 

Dickens Oliver Twist 

Dickens Oliver Twist - anglicky 

Dickens Vánoční koleda 

Dickens Zvony novoroční 

Dickens Charles David Coperfield 

Dickens Charles Kronika Pickwikova klubu 

Dobrovolný Letectví 

Dokoupil Český hist. román 1945 - 65 

Dokoupil B. a kol. Slovník české prózy 1945-1994 

Dolenský František Palacký 

Dostál V. Čítanka z dějin čes. a slov. est. 

Dostál V. Rousseau 

Dostál, Dostálová Dvojí osud 

Dostojevskij F. M. Bratři Karamazovi 

Dostojevskij F.M. Dvojník 

Dostojevskij F.M. Idiot 

Dostojevský F.M. Běsi 

Dostojevský F.M. Bílé noci 

Dostojevský F.M. Zločin a trest 

Dousková Irena Darda 

Dousková Irena Hrdý Busžes 

Dousková Irena Oněgin byl Rusák 

Doyle A. C. Pes baskervilský 

Doyle C. Muž s dýmkou 

Drábek J. Po uši v postkomunismu 

Drábek J. Po uši v protektorátu 

Drda Jan Horká půda 

Drda Jan Hrátky s čertem 

Drda Jan Krásná Tortiza 

Drda Jan Městečko na dlani 

Drda Jan Němá barikáda 

Drda Jan Živá voda 

Drejs Za Heydrichem stín 

Drinkwater Robinson of England - anglicky 

Drnec Čermák 

Drulák R. Kanonýr z Moravy 

Dub Ota Byt na Vinohradech 

Dub Ota Doktorka 

Dub Ota Lásky z vděčnosti 

Dub Ota Profesoři 

Dufek Z. Ostrov za přílivu 

Dumas A. ml. Dáma s kameliemi 

Dumas A. st. Robin Hood 

Dumas Alexander, st. Hrabě Monte Christo 



Dumas st. Tři mušketýři 

Dunckerová D. Idyla královské lásky 

Dupré Filozofie 50 myšlenek 

Ďurič R. Úvod do pedadogické psychologie 

Durrell G. Nejlepší psí příběhy 

Durrell G. Schůzky se zvířaty 

Durych Na horách 

Durych J. Boží duha 

Dušek M. Dědictví 

Dušek V. Lovec štěstí 

Dvořák J. Hledání v panelovém městě 

Dyk V. Anarchist 

Dyk Viktor Dobré slovo příštím 

Dyk Viktor Dramata 

Dyk Viktor Konec Hackenschmidův 

Dyk Viktor Krysař 

Dyk Viktor Prosinec 

Dyk Viktor Sojkovy děti 

Dyk Viktor Válečná tetralogie 

Dyk Viktor Vybraná lyrika 

Eastlake W. Hájili jsme hrad 

Eco Jméno růže 

Eisner Čeština poklepem a poslechem 

Elstner S kamerou a za volantem ... 

Elstner Šťastnou cestu, Octávie 

Emmert Zlomové osmičky 

Engelmüller K. Hana Kvapilová 

Erben Kytice 

Erben K.J. Kytice 

Erickson C. Cesta na popraviště 

Erich von Däniken Lovci ztraceného vědění 

Erskine J. Soukromý život Heleny Trojské 

Estin, Laporte Kniha o mytologii Řecka a Říma 

Exupery A. de S. Malý princ 

Exupery A. de S. Citadela 

Exupery A. de S. Čistá smrt 

Exupery A. de S. Moje planeta 

Exupery A. de S. Válečné zážitky 

Ezop Bajky 

Fabián, Frýd A každý den ptej se 9 lidí 

Fabricius Lvi hladovějí v Neapoli 

Fabricius J. Tajný deník čínské císařovny 

Fajtl František Dva údery pod pás 

Falteisek Z. Nebojím se skoro ničeho 

Faulkner W. Když jsem umírala 

Faulkner W. Pobertové 



Fenwicková, Smith Kniha o dospívání 

Ferrante Dny opuštění 

Ferrante Geniální přítelkyně (komplet) 

Ferrante Temná dcera 

Ferrante Tíživá láska 

Feuchtwanger L. Goya aneb strastná cesta poznání 

Feuchtwanger Lion Bláznova moudrost 

Feuchtwanger Lion Jefta a jeho dcera 

Feuchtwanger Lion Ošklivá vévodkyně 

Fiala S. Čítanka světové literatury 

Fieldingová Helen Bridget Jonesová 1 

Fieldingová Helen Bridget Jonesová 2 

Fieldingová Helen Bridget Jonesová 3 

Fieldingová Helen Dítě Bridget Jonesové 

Figuli M. Tri gaštanové koně 

Filip O. Nanebevstoupení Lojzka Lapáčka 

Filipiak, Petřík Slovník odb. a všeob. použ. zkrat. 

Fišerová, Suk Nejlepší české básně 

Fitzgerald F.S. Takový pěkný pár 

Fitzgeralg Francis Scott Velký Gatsby 

Flanagan Hraničářův učeň 1, Rozvaliny Gorlanu 

Flanagan Hraničářův učeň 10, Císař Nihon-Džinu 

Flanagan Hraničářův učeň 11, Ztracené příběhy 

Flanagan Hraničářův učeň 12, Královská hraničářka 

Flanagan Hraničářův učeň 13, Klan Rudé lišky 

Flanagan Hraničářův učeň 14, Souboj na Araluenu 

Flanagan Hraničářův učeň 2, Hořící most 

Flanagan Hraničářův učeň 3, Ledová země 

Flanagan Hraničářův učeň 4, Nositelé dubového listu 

Flanagan Hraničářův učeň 5, Výkupné za Eraka 

Flanagan Hraničářův učeň 6, Čaroděj na severu 

Flanagan Hraničářův učeň 7, Obléhání Macindawu 

Flanagan Hraničářův učeň 8, Králové Clonmelu 

Flanagan Hraničářův učeň 9, Halt v nebezpečí 

Flaubert G. Citová výchova I. a II. 

Flaubert G. Paní Bovaryová 

Florian M. Óda na mladost 

Florian M. Vidět Neapol 

Florian,Skála,Vyhl aj Závrať, Ranní vlak ..., Sv. rodina 

Formáčková M. Petr Novotný - Továrna na legraci 

Formánek J. Prsatý muž a zloděj příběhů 

Forst V. Čteme z F.X. Šaldy 

Forst V. Tisíc let české poezie (19. stol.) 

Forst, Hrzalová Slovník české lit. 1970 - 81 

Forsyth F. Boží pěst 

Foster Thomas Jak číst literaturu 



Frais J. Den, kdy slunečnice hořely 

Frais J. Narozeniny světa 

Frais J. Šibík 505 

France A. Historie našich dnů 

Francouz P. Dívka, na které mi nezáleželo 

Franko J. Povídky 

Franková Deník 

Franková Anne Deník Anne Frankové 

Franzen Jonathan Svoboda 

Frič Indiáni Jižní Ameriky 

Frič O. Vach 

Frýbort Pavel Vekslák 

Frýbová Zdena Mafie po česku 

Frýbová Zdena Mafie po listopadu 

Frýbová Zdena Malinkatý kretén 

Frýbová Zdena Otcem i matkou proti své vůli 

Frýbová Zdena Z neznámmých důvodů 

Frýd Usměvavá Guatemala 

Frýd N. Krabice živých 

Frýd N. Tři malé ženy 

Fučík Julius Milujeme svůj národ 

Fučík Julius Stati o literatuře 

Fučík Julius V zemi, kde zítra znamená včera 

Fučíková Obrazy ze Starého zákona 

Fuks L. Křišťálový pantoflíček 

Fuks L. Nebožtíci na bále 

Fuks L. Pan Theodor Mundstock 

Fuks L. Variace ..., Křišťálový ... 

Fuks L. Variace pro temnou strunu 

Fuks Ladislav Spalovač mrtvol 

Fulghum R. Jaký otec, takový syn 

Fulghum R. Možná, možná ne 

Fulghum R. Od začátku do konce 

Fulghum R. Všechno, co opravdu potřebuju znát 

Fulgum Robert Už hořela, když jsem si do ní lehal 

Gaarder J. Sofiin svět 

Galík J. a kol. Panorama české literatury 

Galsworthy J. Moderní komedie I až III 

Galsworthy J. Sága rodu Forsytů I až III 

Gaminski B. Chyby a omyly 

Gardner E.S. Případ světélkujících prstů 

Garmersová S. Žít v úsměvu 

Gel F. Přemožitel neviditelných dravců 

Gellner František Dílo Fr. Gelnera 

Genčiová M. Sborník pro recitaci v ruštině 

Genčiová M. Vědecko-fantastická literatura 



Georgiev A. Deník sestry Lídy Baarové 

Gibbon O úpadku a pádu římského císařství 

Gilder Trosečníci z Jeannetty 

Glazarová J. Advent 

Glazarová J. Chudá přadlena 

Glazarová J. Roky v kruhu 

Gliňski Polské bajky 

Gloger G. Rytíř, smrt a ďábel 

Gogol N.V. Revizor 

Gogol N.V. Večery na samotě u Dikanky 

Goldberg I. Zákon tajgy 

Golding W. Pán much 

Goldoni Carlo Sluha dvou pánů 

Golombek Těsnohlídek 

Golombek Válka v datech 

Gordonová Jste výjimeční? 

Gorkij M. O starém a novém člověku 

Gorkij M. Podnik Artamonových 

Green G. Holocaust 

Green John Hvězdy nám nepřály 

Gregorovič Zrození 

Grogan J. Marley a já 

Grömlingová Alexandra Michelangelo Buanorotti 

Grossman L. Zápisky sekundanta 

Gurgáni F. O lásce ... 

Gutwirth Znásobené smysly 

H. Pawlowská Banánové rybičky 

Habaj I. Polní samoty 

Habřina Nadčlověk a nadnárod 

Habřina Vězeň za dráty 

Hailey A. Detektiv 

Hailey A. Hotel 

Hailey A. Let do nebezpečí 

Hailey A. Letiště 

Hailey A. Přetížení 

Hailey A. V nejvyšších sférách 

Hailey Sheila Vzala jsem si bestselera 

Hakl E. Intimní schránka Sabriny Black 

Halada J. Něžná revoluce - obraz. mat. 

Halas F. Básnické dílo 

Halas F. Klenotem erbovním 

Halas F. Torzo naděje 

Halas F. Životem umřít 

Halas, Holan Láska a smrt 

Hálek V. Muzikantská Liduška 

Hálek V. Povídky 



Hálek V. Sebrané spisy IX 

Hálek V. Sebrané spisy X 

Hálek V. Sebrané spisy XI 

Hálek V. Vybrané básně 

Haleš J. Sahara není jen písek 

Hanibal J. Když pláče les 

Hanisch M. Dodnes rozesmávají miliony 

Hanušová J. Milá Sally 

Hanykovics Radek Pro drogy nemá smysl 

Hanzelka, Zikmund Afrika snů a skutečností 

Hanzlík, Moravcová Lampa, Dobrý déšť, Hebká kůže 

Harna J. První československá republika 

Hartl Patrik 15 roků lásky 

Hartl Patrik Nejlepší víkend 

Hartl Patrik Malý pražský erotikon 

Hartl Patrik Okamžiky štěstí 

Hartl Patrik Prvok Šampón Tečka a Karel 

Hartmannová V.a D. Pravidla českého pravopisu 

Hartog Jan de Nemocnice 

Hašek D. Chytám svůj život 

Hašek J. Humoresky 

Hašek J. Loupežný vrah před soudem 

Hašek J. Májové výkřiky 

Hašek J. Osudy dobrého vojáka Švejka 

Hašek J. Osudy dobrého vojáka Švejka 1,2 

Hašek J. Osudy dobrého vojáka Švejka 3,4 

Hašek J. Škola humoru 

Hašek J. Švejk za první světové války 

Hašek J. Utrpení pana Tenkráta 

Hašek J. Z doby Strany mírného pokroku 

Hašková L. Obžalovaný 

Havas Lexikon inteligence 

Havel Odcházení 

Havel Ivan Zjitřená mysl a kouzelný svět 

Havel J. Malá encyklopedie olympijských her 

Havel Václav Dálkový výslech 

Havel Václav Do různých stran 

Havel Václav Dopisy Olze 

Havel Václav Hry 

Havel, Hrnčíř Nedosněné sny 

Havlasa Tři mušketýři - Nezval V. 

Havlíček Fügner 

Havlíček Tyrš 

Havlíček Jaroslav Helimadoe 

Havlíček Jaroslav Jaro v domě 

Havlíček Jaroslav Neviditelný 



Havlíček Jaroslav Petrolejové lampy 

Havlíček K.B. Básnické dílo 

Havlíček K.B. Duch národních novin 

Havlíček K.B. Křest sv. Vladimíra, Epigramy 

Havlíček K.B. Výbor z básní 

Havlíček K.B. Výbor z díla 

Havlínová Knížka pro rodiče 

Havlová, Kudynová Průvodce úspěš. ženy spol. životem  

Hečko F. Červené víno 

Hečko F. Dřevěná dědina 

Hedvábný Z. Lad. Pešek 

Hejda Karikatury 

Heller Hlava XXII 

Heller J. Bůh ví 

Heller J. Portrét starého umělce 

Hemingway E. A Farewell to Arms - anglicky 

Hemingway E. Fiesta 

Hemingway E. For Whom the Bell Tolls - angl. 

Hemingway E. Komu zvoní hrana 

Hemingway E. Povídky 

Hemingway E. Stařec a moře 

Henrych Z. Zasněžená kytice 

Herben Brumovice 

Herbert Frank Duna 

Hercíková I. Hester aneb O čem ženy sní 

Hercíková I. Vášeň 

Herriot J. To by se zvěrolékaři stát nemělo 

Herriot James Zvěrolékař a jeho přátelé 

Herriot James Zvěrolékař a psí historky 

Herriot James Zvěrolékař opět v jednom kole 

Herrmann I. Burlesky 

Heyerdahl T. Ve znamení KON-TIKY 

Hippmann Chopin 

Hlinka B. Když do kraje pálí slunce 

Hlinka B. Už není návratu 

Hnátek Zábavná anglická frázeologie 

Hoffmeister A. Vyhlídka z pyramid 

Hofman Kirchhofovy zákony 

Hofman Vektor. znázorňování stř. proudů 

Hofman O. Návrat na planetu MIKIMAUS 

Hofmannstahal Píseň na cestu 

Höger K. Z hercova zápisníku 

Holan V. Když růže přestaly chrlit krev 

Holeček Naši I 

Holeček Naši II 

Holeček Sokolovič 



Holeček J. Z "Našich" 

Holub M. Rodina a právo 

Holub Miroslav Anděl na kolečkách 

Holub N. Zrcadlo pod jevištěm 

Holzknecht Tak žil Jar. Ježek 

Homér Achillova pomsta 

Homér Illias 

Homér Odyssea 

Hons F.A.Gerstner 

Honzáková, Romportl Čteme je správně? 

Honzík M. Říkali si vojevůdci 

Hora J. Čas - bratr mého srdce 

Hora J. Pracující den 

Hora J. Proud 

Hora J. Zápisky z nemoci 

Horálek K. Folklór a světová literatura 

Horelová E. Zdivočelá voda 

Horníček M. Chvála pohybu 

Hořec P. Seznamte se s ... 

Hořec P. Stanislav Neumann 

Hostinský O. Epos a drama 

Hostomská A. Průvodce operní tvorbou 

Hostomská A. Příběhy pověsti a pohádky p. hudby 

Hošťálek Poslední útulek J.A.Komenského 

Hotmar J. Tamtamy duní svoboda 

Houba K. Ejhle člověk 

Houba K. Postel s nebesy 

Houba K. Punčový dort 

Houška V. Souboje perem i pistolí 

Hrabák J. M.V. Kratochvíl 

Hrabák J. Průvodce po dějinách české lit. 

Hrabák J. Starší česká literatura 

Hrabák J. Tisíc let české poezie (nejstar.) 

Hrabal B. Harlekýnovy miliony 

Hrabal B. Chcete vidět zlatou Prahu? 

Hrabal B. Krasosmutnění 

Hrabal B. Městečko, kde se zastavil čas 

Hrabal B. Něžný barbar 

Hrabal B. Obsluhoval jsem anglického krále 

Hrabal B. Ostře sledované vlaky 

Hrabal B. Pábitelé 

Hrabal B. Perlička na dně 

Hrabal B. Postřižiny 

Hrabal B. Proluky 

Hrabal B. Proluky 

Hrabal B. Slavnosti sněženek 



Hrabal B. Taneční hodiny pro starší a pokročilé 

Hrabal B. Tři novely 

Hrabal Bohumil Slavnosti sněženek 

Hrabě V. Horečka 

Hrabě Václav Blues 

Hrabě Václav  Blues pro bláznivou holku 

Hrdina Výbor z řecké poezie 

Hrdina Výbor z římské poezie 

Hrubín F. Malý koncert 

Hrubín F. Nefritová flétna 

Hrubín F. Nesmírně krásný život 

Hrubín F. Za hvězdné noci 

Hubač Jiří Vladimír Menšík 

Hubáček J. O českých slanzích 

Hubáček M. Titanic 

Hugo V. Dělníci moře 

Hugo V. Devadesát tři 

Hugo V. Chrám Matky boží v Paříži 

Hulák J. Homérova Odysea 

Hůlová P. Paměť mojí babičce 

Hůlová Petra Strážci občanského dobra 

Humberger Prokop Diviš 

Hunter Světový streetart 

Hurban Gottšalk 

Hurban-Vajanský Letiace Tiene 

Hutchin C. Ako nezabiť 

Hviezdoslav P.O. Bratom Čechom 

Hviezdoslav P.O. Hájnikova žena 

Hynie Mladé mužství 

Cháb Havlíček 

Cháb Herben 

Chaloupka V. Hálek 

Chaloupka O. Rozvoj dětského čtenářství 

Chandler R. Sestřička 

Chatfield Digitální svět - 50 myšlenek 

Chaucer Povídky Canterburské 

Chmarová M. První verše 

Chmarová, atd. Zrychlený tep (mladá poezie) 

Chopra Mallita Sto slibů mému dítěti 

Chown Kvantová teorie nikoho nezabije 

Christiane F. My děti ze stanice ZOO 

Christie A. Vraždy podle abecedy 

Christie Agatha Třikrát slečna Marplová 

Chvojka M. Malý slovník jednotek měření 

Ionesco E. Plešatá zpěvačka, Židle 

Irwin M. The Gay Galliard - anglicky 



Isaacson Leonardo da Vinci 

Ishiguro Kazuo Neopouštěj mě 

Ishiguro Kazuo Pohřbený obr 

Ivanov M. Atentát na Heydricha 

Ivanov M. Nepravděpodobné příběhy 

Ivanov M. Podivuhodné příběhy 

Ivanov M. Slunce zašlo za mraky 

Janáček J. Pád Rudolfa II. 

Janáček J. Rudolf II. 

Janáčková J. Živé prameny 

Janda Husitská trilogie (jen 2. a 3.) 

Jandera O. Sport mladých 

Janek M. Cesty rozvoje osobnosti 

Janoušek J. Rozhovory s J. Werichem 

Jariš M. Oni přijdou 

Jašík R. Černé a bílé kruhy 

Jašík R. Náměstí sv. Alžběty 

Javořická V. Nemám jen sebe 

Javořická V. Proti zákonu 

Jaz Opráski sčeskí historje 

Jaz Opráski sčeskí historje 2 

Jaz Opráski sčeskí historje 3 

Jeffers R. Condor 

Jefimov I. Kdopak to přišel 

Jelínek Anatole France 

Jerome Klapka J. Tři muži ve člunu 

Jesenský J. Paní Rafiková 

Jílek J. Světové vynálezy v datech 

Jilemnický P. Kronika 

Jilemnický P. Vítr se vrací (Kronika) 

Jirák Fibich 

Jirák Fibich 

Jirák Mozart 

Jirásek Alois Bratrstvo (1. až 3. díl) 

Jirásek Alois F.L. Věk (1. až 5. díl) 

Jirásek Alois F.L. Věk (1. díl) 

Jirásek Alois F.L. Věk (2. až 4. díl) 

Jirásek Alois F.L. Věk (2. díl) 

Jirásek Alois F.L. Věk (3. až 5. díl) 

Jirásek Alois Husitská trilogie 

Jirásek Alois Jan Žižka 

Jirásek Alois Lucerna 

Jirásek Alois Maloměstské historie 

Jirásek Alois Poklad 

Jirásek Alois Psohlavci 

Jirásek Alois Sousedé, U domácího prahu 



Jirásek Alois Staré pověsti české 

Jirásek Alois Temno 

Jirásek Alois U nás (1. až 4. díl) 

Jirásek Alois U nás (2. až 4. díl) 

Jirásek Alois V cizích službách 

Jirásek Alois Z Čech až na konec světa 

Jirásek Alois Z mých pamětí 

Jirásek Alois Za bouře i klidu 

Jírek B. Hele, kluci, válka 

Jirotka Z. Muž se psem 

Jirotka Z. Saturnin 

John J. Příběhy Dona Quijota 

John J. Rajský ostrov 

John J. Topičovo austral. dobrodružství 

John R. Memento 

Joho W. Syn 

Juránek Dobrý řečník 

Juríček J. Malá encyklopedia spis. sveta 

Just Slovník floskulí 2 

Just V. Z dílny malých scén 

Kadlec J. Balada o smutném boxerovi 

Kadlec J. Každý má svůj den 

Kadlec J. Návrat z Budapešti 

Kadlec S. Včerejší známosti 

Kadlec V. Podivné konce našich prezidentů 

Kafka Franz Zámek 

Kafka Franz Proces 

Kafka Franz Proměna 

Kagarlickij J. Fantastika, utopie, antiutopie 

Kainar J. Vybrané spisy 

Kalál Slovensko předválečné 

Kalčík Bílý list 

Kalčík Král Šumavy 

Kaliský Dlouhá cesta 

Kant Základy metafyziky mravů 

Kantůrková Eva Jan Hus 

Kantůrková Eva Památník 

Kantůrková Eva Pozůstalost pana Ábela 

Kaplický V. Čtveráci 

Kaplický V. Kdo s koho 

Kaplický V. Kladivo na čarodějnice 

Kaplický V. Smršť 

Kaplický V. Veliké theatrum 

Kaplický V. Život alchymistův 

Kapralov G. Hry s ďáblem 

Karel IV. Vlastní životopis 



Karpatský Labyrint literatury 

Káš S. Antologie českého med. humoru 

Katalpa J. Zuzanin dech 

Kearton Ostrov pěti milionů tučňáků 

Kellermann B. Bloud 

Kennaway J. Příběh o lásce a smrti 

Kent Graeme Ezopské bajky 

Kerouac Jack Na cestě 

Kerouac Jack Osamělý poutník 

Kettner, Jedlička Proč zemřel J. Masaryk? 

Kidson P. Stredoveké umenie 

Kindl K. Matematika (učivo zákl. školy) 

King Stephen To 

Kisch E.E. Přistání v Austrálii 

Kisch E.E. Vstup zakázán 

Klein Shelley Nejkrutějsí tajné společnosti 

Klein Shelley Nejkrutější diktátoři 

Klevis V. A bůh byl hluchý 

Klevis V. Alexandra 

Klevis V. Dravec 

Klevis V. Stavitel snů 

Klíma I. Brutalita 

Klíma I. Láska a smetí 

Klíma I. Moje první lásky 

Klíma Ivan Soudce z milosti 

Klíma L. Slavná Nemesis 

Klímová O Mistru J. Husovi 

Klostermann K. Domek v Poslední ulici 

Klostermann K. Kam spějí děti, Skláři 

Klostermann K. Mlhy na blatech, Vypovězen 

Klostermann K. Vánice 

Klostermann K. Vypovězen 

Knitl Jsem historik umění a zvu Vás... 

Knitlová N. Kdo pojede kávovou řeku 

Kocourek Svět žaluje v Norimberku 

Kočí České národní obrození 

Kohout P. Hodina tance a lásky 

Kohout P. Katyně 

Kohout P. Konec velkých prázdnin 

Kohout P. Ta muž a ten žena 

kol. autorů Akademická příručka českého jazyka 

kol. autorů Nová maturita z literatury 

kol. autorů O češtině 3 

kol. autorů Slovník české frazeologie a idiomatiky 1 

kol. autorů Slovník české frazeologie a idiomatiky 2 

kol. autorů Slovník české frazeologie a idiomatiky 3 



kol. autorů Slovník české frazeologie a idiomatiky 4 

Kolárová J. Cizí děti 

Kolárová J. Láska hory nepřenáší 

Kolárová J. Léto s kovbojem 

Kolárová J. Náš malý, maličký svět 

Kolárová J. Nebojte se lásky 

Kolárová J. Proč právě já? 

Kolárová J. Voda! 

kolektiv Klimt 

Kolektiv Kosterní soustava 

kolektiv Nejlepší české básně 2014 

kolektiv Nejlepší české básně 2015 

kolektiv Nejlepší české básně 2016 

Kolektiv Potomci slavných 

Kolektiv Skupina 42 

kolektiv Výbor poezie, Kdo vám tak zcuchal tmavé vlasy 

Kolektiv autorů 100 největších malířů 

kolektiv autorů 1001 filmů 

kolektiv autorů 999 uměleckých děl 

Kolektiv autorů Architektura, historie, umění 

Kolektiv autorů Co to je, když se řekne 

kolektiv autorů Český Těšín Příběh města na levém břehu 

kolektiv autorů David Černý 

kolektiv autorů Kniha ekonomie 

kolektiv autorů Kniha filozofie 

kolektiv autorů Kniha náboženství 

kolektiv autorů Kniha politiky 

kolektiv autorů Kniha psychologie 

kolektiv autorů Kniha sociologie 

kolektiv autorů Kniha vědy 

kolektiv autorů Milan Kundera aneb Co zmůže literatura? 

kolektiv autorů Navštivte planetu Zemi (sci-fi) 

kolektiv autorů Největší Čech 

Kolektiv autorů Povídky o ženách 

Kolektiv autorů Slovník nespisovné češtiny 

Kolektiv autorů Světové dějiny umění 

kolektiv autorů Techniky kresby 

kolektiv autorů Umění 20. století 

kolektiv autorů Vesmír je báječné (sci-fi povídky) 

Kolektiv autorů, Slovník českých synonym a antonym 

Komenda Saze na nose 

Komenský J.A. Didaktika analytická 

Komenský J.A. Labyrint 

Komrsková A. Dcera ztracených bohů 

Konečný Písně z cely 

Konrád Postní krůpěje 



Konrád Východ a západ 

Konrád K. Postele bez nebes 

Kopta Ptáčník Ané 

Kopta P. Lov motýlů (fr. šansony) 

Kopylov, Teichman Šaljapin, Vojan 

Körner V. Tři novely 

Körner V. Zrození horského pramene 

Kosatík Česká inteligence 

Kosmas Kronika 

Kostrhun J. Vinobraní 

Kot J. Narozeniny 

Koukolík Češi 

Koukolík O lidech a životě 

Koukolík Zvíře politické 

Kovanda Z. Oběť číslo nula 

Kovářík V. Hlasy a tváře 

Kovářík V. Literární toulky Prahou 

Kovářík V. Mládí J. Nerudy 

Kozák J. Léčka 

Kozel Watt 

Kožík F. Josef Mánes 

Kožík F. Největší z pierotů 

Kožík F. Normální obraz srdce (Zátopek) 

Kožík F. Píseň nejdražší (o čs. hymně) 

Kožík F. Pouta věrnosti 

Kožík F. Světlo v temnotách 

Kožík F. Třetí noc 

Král Úkoly českého zeměpisu 

Král Zeměpis člověka 

Král Z. Co dalo Česko světu 

Králík Kapitoly o P. Bezručovi 

Krátký Galantní poesie 

Krátký Slabikář průzkumníka 

Kratochvíl J. Prameny 

Kratochvíl M.V. Komediant 

Kratochvíl M.V. Král obléká halenu 

Kratochvíl M.V. Osamělý rváč 

Kratochvíl M.V. Památné bitvy našich dějin 

Kratochvíl M.V. Život Jana Amose 

Kratochvíl Miloš V. Lásky královské 

Kraus I. Číslo do nebe 

Kraus I. Rodinný sjezd 

Krč Z. Hospodaření s časem 

Krejčí Cervantes 

Krejčí J. Slowacki 

Krejčí Josef Mánes 



Krejčí Saint-Simon 

Krejčí, Brejník Špála, Picasso 

Kriseová E. Václav Havel 

Krleža Chorvátský bůh Mars 

Kroutvor Potíže s dějinami 

Kryl K. Znamení doby 

Kryl Karel Pochyby 

Krýza Josef Hora 

Křenek J. Panenka z rákosu 

Křesťan R. Nebuď labuť! 

Křička Bílý štít 

Křivohlavý J. Já a ty 

Kříž I. Oheň chce dobré dřevo 

Kubátová M. Rozhovor s kamenem 

Kubelka Susanna Hrad mám, hledám prince 

Kubíček Zítek 

Kubík L. Těšínský konflikt 

Kubík P. Rudé stíny 

Kubka F. Ječmínkův návrat 

Kubka F. Karlštejnské vigilie 

Kubka F. Palečkův pláč 

Kubka F. Palečkův úsměv 

Kubů Naďa České země v době renesance 

Kučera Š. Projekt Gilgameš 

Kukučín M. Dom v stráni 

Kukučín M. Mladé letá 

Kukučín M. Rysavá jalovica 

Kuldová Olga Jak psát obchodní dopisy 

Kuna M. Skladatelé světové hudby 

Kunc Sborník soudobých spisovatelů 

Kundera M. Jakub a jeho pán 

Kundera M. Nesmrtelnost 

Kundera M. Směšné lásky 

Kundera M. Valčík na rozloučenou 

Kundera M. Žert 

Kundera Milan Nesnesitelná lehkost bytí 

Kundera Milan Život je jinde 

Kurzweilová Antonín Chittussi 

Kutinová A. Farmaceutka 

Kvapil J. Princezna Pampeliška 

Kvapilík Člověk a alkohol 

Květ A. Dvořák 

Květ Suk 

Kyncl K. Garden party u královny 

Kyncl K. Moje Británie 

Labiche E. Le voyage de M. Perrichon - fr. 



Lacina V. Poruč psovi 

Lacina V. Průvan stoletím 

Lacina V. Průvan stoletím 

LaFontaine Jean Bajky 

Lála P. Malá encyklopedie kosmonautiky 

Lamb Charles Příběhy ze Shakespeara 

Lanczová L. Mokrá louka 

Lanczová L. Půlnoční sny 

Lanczová L. Souhvězdí Labutě 

Lanczová L. Střípky mých lásek 

Lanczová L. Tajná láska 

Lanczová Lenka Hříšná touha 

Lanczová Lenka Nebe plné hvězd 

Lanczová Sandra Mezi námi devčaty 

Langer F. Pražské legendy 

Langer F. Tři hry o spravedlnosti 

Lawrence D.H. Milenec 

Lederer J. Prostor 

Lednická Karin Šikmý kostel I. 

Legátová Květa Mušle a jiné odposlechy 

Lermontov J. Strážný zvon 

Lev L. Zápotocký 

Lev L. Zápotocký 

Ležák, Dušek 100 let Československa v komiksu 

Liebl K. Pyrotechnik varuje 

Lichanov A. Zajetí Jeniseje 

Lipovska Kdo chce naše peníze? 

Lisická H. Páv zpívá o štěstí 

Liška Otazníky české historie 

Lněničková J. České země v době baroka 

Lodge D. Hostující profesoři 

London J. Martin Eden 

London J. Železná pata 

London Jack Bílý tesák 

Loubal Lidé beze jména 

Loukotková J. Křik neviditelných ptáků 

Loukotková J. Navzdory básník zpívá (Villon) 

Loukotková J. Spartakus 

Loukotková J. Spartakus, Před námi boj 

Lowry M. Pod sopkou 

Ludvík Hašek 

Ludvík Krumlovský 

Lukášová R. Bylo jim devatenáct 

Lukeš Diagnózy času 

Lukeš J. Prozaická skutečnost 

Lustig Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou 



Lustig A. Krásné zelené oči 

Lustig A. Tma nemá stín 

Lustig Arnošt Dita Saxová 

Lustig Arnošt Kamarádi 

Lustig Arnošt Nemáme na vybranou 

Lustig Arnošt Tanga z Hamburgu 

Lustig Arnošt Zloděj kufrů 

Lustigová Eva Tvoje slza, můj déšť 

Lutterer I. Zeměpisná jména ČSSR 

Maasová Dvůr křídel a zmaru 

Maasová Dvůr mlhy a hněvu 

Maasová Dvůr trnů a růží 

Maasová Skleněný dvůr 2, Půlnoční koruna 

Maasová Skleněný dvůr 4, Královna stínů 

Maasová Skleněný dvůr 5, Říše bouří 

Maasová Skleněný dvůr 6, Krvavé ostří 

Maasová Skleněný trůn 1, Skleněný trůn 

Maasová Skleněný trůn 3, Dědička ohně 

Mac Donaldová B. Co život dal a vzal 

Mac Donaldová B. Vejce a já 

Macek a kol. Sedm pražských dnů 

Macura V. Slovník svět. lit. děl 

Mahenová Život s J. Mahenem 

Mahmoodyová B. Bez dcerky neodejdu 

Mahmoodyová B. Z lásky k dítěti 

Mácha K.H. Básně 

Mácha K.H. Dalekať cesta má 

Mácha K.H. Máj 

Mácha K.H. Máj, Márinka 

Macháček L. Co skrýváme pod kůži 

Macháček M. V. Nezval 

Máchal Dějiny českého dramatu 

Machala D. a J. To pravé místo 

Machar J.S. Čtyři knihy sonetů 

Machar J.S. Magdalena 

Machar J.S. Sonety 

Machar J.S. Třicet roků 

Macht Výbor z básní P.O. Hviezdoslava 

Mailer Nazí a mrtví 

Majerová M. Cesta blesku 

Majerová M. Havířská balada, Siréna 

Majerová M. Přehrada 

Majerová M. Ševcovská polka 

Malířová H. Deset životů 

Malířová H. Pilná rozsévačka 

Malý Tvář básníka J.V. Sládka 



Mandelová H. České země za vlády Lucemburků 

Mann H. Poddaný 

Mann T. Buddenbrookovi 

Mann T. Lotka ve Výmaru 

Mann T. Novely a povídky 

Mann T. Transakce 

Marek Jungmann 

Marek J. Můj strýc Odysseus 

Marek J. Vesnice pod zemí 

Marek J. Z cihel a úsměvů 

Marek J. Za tebou stín 

Marešová M. Dům se zachraňuje od střechy 

Maróthy-Šoltésová Moje děti 

Maróthy-Šoltésová Výbor 

Márquez G. O lásce a jiných běsech 

Marquez G.G. Sto roků samoty 

Márquez Gabriel Láska za časů cholery 

Martin George R. R. Hra o trůny 1 

Martínek V. Černá země I až III 

Martínek V. Stavy rachotí 

Martínek V. Tři větévky jalovcové 

Martínek V. Zelená a černá domovina 

Martínková Strážská Černá paní 

Mařánek Barbar Vok 

Masaryk T.G. Student a politika 

Mason R. Podvojná hra 

Maška Křižík 

Maška Roosewelt 

Maška Shaw 

Matějka J. Náš dědek Josef 

Matějka J. Rodáci 

Mathesius B. Zpěvy Rusi 

Matoušek Jefferson 

Matoušek Rooswelt Th. 

Matula Madame Curie 

Maupassant Kulička 

Maupassant Miláček 

Maurois Sólo pro klavír 

Maurois Zářijové růže 

Maurois Životopis lorda Byrona 

Mc Bain Ed Překupník 

MC. Laughlin Světové náboženství 

McCarty Nick Trója 

McEwan Pokání 

Medek J. Ptáček ve studni 

Melounek Necenzurovaná zpráva o českém filmu 



Melville Herman Bílá velryba 

Menzel G. W. Moliere a jeho komedianti 

Mérimée P. Colomba - francouzsky 

Merle Robert Smrt je mým řemeslem 

Merrit P.A. Meč od admirála 

Mertl V. Rezavý déšť 

Mertlík R. Starověké báje a pověsti 

Meyerová S. Nový měsíc 

Meyerová S. Rozbřesk 

Meyerová S. Stmívání 

Meyerová S. Zatmění 

Mickiewicz A. K. Walenrod 

Mickiewicz A. Konrád Walenrod, Dziady 

Míček L. Sebevýchova a duš. zdraví 

Mihálik V. Nejen moja tvár 

Michálek B. Filmové umění ve vývoji 

Michl MICHLiq - inteligentní průvodce ekonomikou 

Michl Pod Lysou horou 

Mikula, Sýs Pražské korzo 

Mikulášek O. Šokovaná růže 

Miller A. Ohnisko nenávisti 

Milota K. Noc zrcadel 

Mináč V. Generace 

Mináč V. Nikdy nejsi sama 

Mináč V. Smrt chodí po horách 

Mináč V. Zapadlý kout 

Minihofer Anglicko-český slovník výp. tech. 

Misař K. Periférie 

Misař, Pohorský Smutek a naděje románu 

Mistrík J. Hovory s recitátorem 

Mitchellová M. Jih proti severu II 

Mojžíšek Vyučovací metody 

Moliére Don Juan 

Moliére Lakomec 

Montanelli Dante a jeho doba 

Montesquieau Perské listy 

Monyová S. Milostná strategie 

Moravcová J. Archanděl Houbeles 

Moravcová J. Cikády 

Moravcová J. Klub neomylných i omylných 

Morávek J. Bez masky 

Morávek J. Zpáteční voda 

Moravia Alberto Horalka 

Morganová M. Poselství od protinožců 

Morgnerová I. Svatba v Cařihradu 

Morozov Život J.S. Bacha 



Morris Životy surrealistů 

Morštajnová Alena Hana 

Mornštajnová Alena Listopád 

Mourková J. Josef Hora 

Moyesova Sama sebou 

Moyesová Jojo Dívka, již jsi tu zanechal 

Moyesová Jojo Než jsem tě poznala 

Moyesová Jojo Poslední dopis tvé lásky 

Mrkvička Škola pro snoubence a novomanžele 

Mrštík V. Pohádka máje 

Mrštíkové A. a V. Maryša 

Mucha J. Válka pokračuje 

Müller F.A. Šubert 

Müller Klicpera 

Müller Stroupežnický 

Myrer Anton Poslední kabriolet 

Nabokov V. Lolita 

Nádaši J. Adam Šangala 

Navrátil J. Soudcův sen o řetězech 

Navrátil J. Světla našich večerů 

Navrátil J. Událost 

Nečas J. V ovzduší našeho Radhoště 

Nečas, Kněžek Malý lit. místopis Československa 

Neff O. Něco je jinak 

Neff V. Císařské fialky 

Neff V. Královny nemají nohy 

Neff V. Královský vozataj 

Neff V. Roucho pana de Balzac 

Neff V. Sňatky z rozumu 

Neff V. Třináctá komnata 

Neff V. Veselá vdova 

Neff V. Zlá krev 

Nechvátal F. Balzamína 

Nejedlý Z. Ve vzpomínkách 

Němcová B. Babička 

Němcová B. Dobrý člověk 

Němcová B. Karla, Dobrý člověk, ... 

Němcová B. O dobrých lidech 

Němcová B. Pan učitel, Chudí lidé, Divá Bára 

Němcová B. Pět povídek 

Němcová B. Pohorská vesnice 

Němcová B. Pohorská vesnice, V zámku a ... 

Němcová B. Povídky 

Němcová B. Romantické pohádky 

Němcová B. Tři citrony 

Němcová B. V zámku ..., Chýže pod horami 



Němcová B. V zámku a podzámčí 

Němcová Marie Moderní žena dokonalá profesní image 

Němec Příspěvky k poetice 

Němec I. Slova a dějiny 

Němec L. Hra naslepo 

Němeček J.J. Ryba 

Nepil F. Apokryfy z éteru 

Nepil F. Dobré a ještě lepší jitro 

Nepil F. Lipová alej 

Nepil F. Střevíce z lýčí 

Neruda Jan Arabesky 

Neruda Jan Balady a romance 

Neruda Jan Balady a romance, Zpěvy páteční 

Neruda Jan Drobné kresby 

Neruda Jan Jen dál 

Neruda Jan Knihy básní 

Neruda Jan Knihy veršů 

Neruda Jan Malostranské povídky 

Neruda Jan Obrazy ze života 

Neruda Jan Povídky a studie 

Neruda Jan Trhani 

Neruda Jan Tři povídky 

Neruda Jan Žerty hravé a dravé 

Neruda P. Kapitánovy verše 

Nesbo Červenka 

Nesbo Levhart 

Nesbo Nemesis 

Nesbo Netopýr 

Nesbo Pentagram 

Nesbo Policie 

Nesbo Přízrak 

Nesbo Sněhulák 

Nesbo Spasitel 

Nesbo Švábi 

Neumann S.K. Kniha lesů, vod a strání 

Neumann S.K. Rudé zpěvy 

Neumann S.K. S městem za zády 

Neumann S.K. Wolker pracující 

Neužil F. Trýzeň slávy 

Nevod P. Duhové blesky 

Nexö M.A. Pellé dobyvatel I a II 

Nezval V. Anička skřítek a slaměný Hubert 

Nezval V. Edison 

Nezval V. Historický obraz 

Nezval V. Karneval, Monako 

Nezval V. Kniha básní v próze 



Nezval V. Manon Lescaut 

Nezval V. Manon Lescaut 

Nezval V. Matka naděje 

Nezval V. Moderní básnické směry 

Nezval V. Sbohem a šáteček 

Nezval V. Sto sonetů záchránkyni 

Nezval V. Z domoviny 

Niklíček, Nováček Pražské jaro 68 - obr. mat. 

Nilsson L. Čakáme dieťatko 

Nižňanský J. Dobrodružstvá M. Beňovského (3 d.) 

Nižňanský J. Krásná Hedvika 

Nohavica J. Tři čuníci 

Nohejl B. Čekám na inženýra 

Novák Česká balada 2.pol.19.stol. (2 d.) 

Novák Česká balada doby novější (2 d.) 

Novák Jiskry ducha 

Novák Výbor ze studií a podobizen 

Nováková T. Jílek, Šmatlán, Na Librově gruntě 

Nováková T. Na Librově gruntě 

Novotná Jana Kdo jinému jámu kopá 

Novotný Rok J. Nerudy 

Novotný P. Schizofrenik 

Novotný P. Vezmu sekeru 

Nový K. Plamen a vítr 

Nový K. Samota Křešín 

Nový K. Sarajevský atentát 

Nový V. Mezi bílým a černým 

Oatesová C. Tetované děvče 

Obermannova I. Matky to chtějí taky 

Obermanová Irena Deník šílené milenky 

Obrátil K. J. Velký slovník sprostých slov 

Očadlík M. Bedřich Smetana 

Odehnal Ivo Nedílné hory 

Olbracht I. Bejvávalo 

Olbracht I. Bratr Žak 

Olbracht I. Cesta za poznáním 

Olbracht I. Hory a staletí 

Olbracht I. Nikola Šuhaj 

Olbracht I. První prózy 

Olbracht I. Zakarpatská trilogie 

Olbracht I. Žalář nejtemnější 

Olbracht Ivan Biblické příběhy 

Oliva K. Stručná slovesnost 

Oliver Peter Odysseia 

Opelík J. České myšlení 

Opluštil V. Vyděděný dědic 



Orneux J. Voltaire I a II 

Orten J. Knížka naslouchajícím 

Orten Jiří Nech slova za dveřmi 

Orwell George 1984 

Orwell George Devatenáct set osmdesát čtyři 

Orwell George Farma zvířat 

Orwell George Příběhy z bible 

Ostaien Tanec gnómů 

Ostojič Srbské národní pohádky 

Ošmera K.J. Erben 

Otčenášek J. Akordy života 

Otčenášek J. Kulhavý Orfeus 

Otčenášek J. Občan Brych 

Otčenášek J. Romeo, Julie a tma 

Ovidius Proměny 

Ovidius Žalozpěvy 

Pacner Géniové XX. století 

Pachner J.F. Semmelweis 

Pala Neumann, Theer, Šrámek 

Palacký F. Dějiny 

Palacký F. Vybrané stati 

Páleníček L. Karolina Světlá 

Páleníček L. Okouzlený satir 

Pamuk Orhan Muzeum nevinnosti 

Panevová J. Formy a funkce ve stavbě české věty 

Paolini Odkaz Dračích jezdců 1, Eragon 

Paolini Odkaz Dračích jezdců 2, Eldest 

Paolini Odkaz Dračích jezdců 3, Brisinger 

Paolini Odkaz Dračích jezdců 4, Inheritance 

Páral V. Generální zázrak 

Páral V. Milenci a vrazi 

Páral V. Mladý muž a bílá velryba 

Páral V. Pokušení A-ZZ 

Páral V. Profesionální muž 

Páral V. Profesionální žena 

Páral V. Soukromá vichřice 

Pargeterová Nebeský strom 

Parking N. Obklíčený 

Pařízek V. Učitel v nezvyklé školní situaci 

Paustovskij O samotě s podzimem 

Pavel J. Dějiny umění v Československu 

Pavel O. Dukla mezi mrakodrapy 

Pavel O. Jak jsem potkal ryby 

Pavel O. Olympijské hry 

Pavel O. Plná bedna šampaňského 

Pavel O. Pohádka o Raškovi 



Pavel O. Pohár od Pánaboha 

Pavel O. Povídky z šuplíku 

Pavel O. Smrt krásných srnců 

Pavel O. Syn Celerového krále 

Pavel O. Výstup na Eiger 

Pavel O. Zlatí úhoři 

Pavelek a kol. Plaménky šťastia 

Pavlík P. Řeka 

Pawlovská H. Díky za každé nové ráno 

Pawlowská H. Jak být šťastný 

Pawlowská, Vievegh, Hercíková Tři v háji 

Payne C. D. Mládí v hajzlu 

Payne C.D. Americké krásky 

Pazourek V. Růže pro Charóna 

Pazourek V. Ústup z hranice 

Pazourek V. Zkouška dospělosti 

Pech Schůzky s češtinou 

Pecháček L. Červená rozeta 

Pecháčková Slaměný dům 

Pejša J. Vzpomínání v bílém 

Pelc J. ...a výstupy do údolí 

Pelc J. Zpráva o osvobozeném divadle 

Penrose Cykly času 

Peregrin Filozofie pro normální lidi 

Pergner E. Diskopříběh č.1 a 2 

Pešek L. Tvář bez masky 

Pešta P. Příběhy s úsměvem 

Peterka,Sýs,Šimon Newton za neúrody ...,Český den... 

Petiška E. Příběhy tisíce a jedné noci 

Petiška E. Staré řecké báje 

Petiška E. Staré řecké báje a pověsti 

Petiška E. Svatební noci a jiné lásky 

Petiška E. Velká cesta k malým dětem 

Petrmichl a kol. Oheň a růže 

Petrmichl J. Literatura mého srdce 

Pexidr Filozofie pro každého 

Pexová V. Všichni jsme lidé 

Pfaue Justus Baletka Anna 

Phillips ...ismy Jak chápat moderní umění 

Pilař J. Jabloně 

Pilař J. Setkání nad Vislou (pol.bás.20.st) 

Pilková S. Mladý knihovník 

Pinker Jazykový instinkt 

Pippichová Saint-Just 

Písař Václav Zlatá stezka 

Plavec Škroup 



Pleva J.V. Náruč maminčina 

Pludek A. Český král Karel IV. 

Pluhař Z. Ať hodí kamenem 

Pluhař Z. Minutu ticha za mé lásky 

Podjavorinská L. Čarovné skielka 

Podloucký Abeceda obchodní angličtiny 

Poe A.E. Černý kocour 

Poe E. A. Havran 

Poe E. A. Krajina stínů 

Poe E.A. Démon zvrácenosti 

Poe Edgar Alan Jáma a kyvadlo 

Pohorský M. V překrásném měsíci máji 

Poche a kol. Encyklopedie výtvarného umění 

Poche a kol. Praha našeho věku 

Pok Z. Jak člověk stvořil bohy 

Poláček K. Bylo nás pět 

Poláček K. Dům na předměstí 

Poláček K. Hrdinové táhnou do boje 

Poláček K. Michelup a motocykl 

Poláček K. Muži v ofsajdu 

Polák O Sv. Čechovi 

Polák J. J. Toman, M. Tomanová 

Polák M.Z. Cesta do Italie 

Poldauf Česko-anglický slovník 

Policar K.H. Borovský 

Polívka a kol. B. Polívka v manéži i mimo 

Pondělníček I. Sexuální zrání mladého muže 

Pondělníček I. Stárnutí osobnosti a sexualita 

Pondělníčková J. Nezralá sexualita 

Posner Gerald Hitlerovy děti 

Posteguillo Noc, kdy Frankenstein četl Quijota 

Poštulka V. Svědek v bílé tmě 

Pratchett T. Národ 

Pražák Báseň o Alexandru Velikém 

Pražák Jaroslav Vrchlický 

Pražák Malá preludia dětství slav. sklad. 

Pražák Vrchlickému nablízku 

Pražáková Výsostné území 

Preissová Gabriela Gazdina roba 

Preissová Gabriela Její pastorkyňa 

Prchal Vychováváme děti 

Pristley Black-out in Gretley 

Pristley Daylight on Suturday - anglicky 

Procházka J. Přestřelka 

Procházkovi Hvězdný prach 

Prouza P. Holky, požár, kariéra 



Prouza P. Letorosty lásky 

Průcha J. Má cesta k divadlu 

Prus B. Povídky 

Prus B. Sirotčí osud 

Přibský V. Jeho žena, její muž 

Přikryl V. Za vlády tmy 

Přikryl V. Za vlády tmy 

Psůtková Z. Elixír života 

Ptáček M. Citáty a paradoxy 

Ptáčník K. Bibliáda 

Ptáčník K. Město na hranici 

Pujmanová M. Lidé na křižovatce 

Pujmanová M. Pod křídly 

Pujmanová M. Povídky z městského sadu 

Pujmanová M. Sestra Alena 

Pulec Země mluví 

Purkyně J.E Z mého života 

Puškáš J. Přiznání 

Puškin A.S. Oněgin 

Puškin A.S. Tři žerty 

Putík Zeď 

Putrament J. Prázdniny 

Puzo M. Kmotr 

Puzo M. Temná aréna 

Pytlík R. Jaroslav Kratochvíl 

Pytlík R. Toulavé house (J. Hašek) 

Raboch J. Očima sexuológa 

Rafaj M. Čas bez slitování 

Rafaj M. Průzkum větrných mlýnů 

Rafaj M. Zahrada po rodičích 

Rafaj Oldřich Tři poémy a testament 

Ragacheová-Laver. Stvoření světa 

Rais K.V. Na lepším 

Rais K.V. Pantáta Bezoušek 

Rais K.V. Povídky 

Rais K.V. Povídky I. 

Rais K.V. Skleník 

Rais K.V. Výminkáři 

Rázus M. Maroško študuje 

Ráž R. Bludné kameny 

Ráž R. Prodavač humoru 

Read Piers P. Přežít 

Reed J. 10 dnů, které otřásly světem 

Regan G. Guinessova kniha námořních omylů 

Reisenauer R. Co je co? 

Rektarinová Bezruč 



Remarque Na západní frontě klid 

Remarque E. M. Jiskra života 

Remarque E.M. Cesta zpátky 

Remarque E.M. Čas žít, čas umírat 

Remarque E.M. Černý obelisk 

Remarque E.M. Jiskra života 

Remarque E.M. Miluj bližního svého 

Remarque E.M. Na západní frontě klid 

Remarque E.M. Nebe nezná vyvolených 

Remarque E.M. Noc v Lisabonu 

Remarque E.M. Tři kamarádi 

Remarque E.M. Vítězný oblouk 

Remoortere J. Hnízdo 

Rimbaud Opilý koráb 

Rinpočhe S. Tibetská kniha o životě a smrti 

Riordan Percy Jackson 1, Zloděj blesku 

Riordan Percy Jackson 2, Moře nestvůr 

Riordan Percy Jackson 3, Prokletí titánů 

Riordan Percy Jackson 4, Bitva o labyrint 

Riordan Percy Jackson 5, Poslední z bohů 

Rival P. Šest žen Jindřicha VIII. 

Robinson, Scortia Skleněné peklo 

Rolland R. Dobrý člověk ještě žije 

Rolland R. Petr a Lucie 

Romanská L. Půl hodiny po lásce 

Romeiová F. Leonardo da Vinci 

Romportlová L. Křeslo v zeleném 

Romportlová L. Papoušek zmizel 

Rostand Cyrano z Bergeracu 

Rosten L. Pan Kaplan má stále třídu rád 

Rotterová B. Samota má stovky dveří 

Rotterová B. Trochu slunce do dlaní 

Rovenští Americké horizonty 

Rowlingová J. Harry Potter a kámen mudrců 

Rowlingová J.K. Harry Potter 

Rowlingová Jane Harry Potter a prokleté dítě 

Rubeš K.J. Pan Amannensis ... 

Rudiš J. Nebe pod Berlínem 

Rudolf S Pozor, kočky! 

Rudolf S. Reklama na lásku 

Rudolf Stanislav Barvoslepý 

Rudolf Stanislav Jak jsme poslouchali noc 

Rudolf Stanislav Metráček 

Rudolf Stanislav Operace mé dcery 

Rudolf Stanislav Pozor, kočky! 

Rudolf Stanislav Pyžamo po mrtvém 



Rudolf Stanislav Ráj je daleko 

Rudolf Stanislav To jsme, prosím, nebrali 

Rudolf Stanislav Údolí krásných žab 

Rudolf Stanislav V každém okně Julie 

Rudolf Stanislav Zatmění srdce 

Rusinský Kapitolky ze Slezska 

Russell Mystika a logika a jiné eseje 

Rybák J. Hodiny pro bosé nohy 

Rybakov A. Děti Arbatu 

Ryska R. Právo pro střední školy 

Řezáč V. Větrná setba 

Řezáčová E. Modrý vějíř 

Řezáčová E. Mráz 

Říčan P. Cesta životem 

Říha B. Čekání na krále 

Říha B. O třech podivných tovaryších 

Říha B. Země dokořán 

Sábl Od Athén k Tokiu 

Sadílek J. Kosmovy staré pověsti 

Salivarová Z. Krátké setkání s vraždou 

Salivarová Z. Nebe, peklo, ráj 

Salvi F. Impresionisté 

Sanin V. Nováček 

Sapkovski Zaklínač IV. Čas opovržení 

Sapkowsji Zaklínač VI. Věž vlaštovky 

Sapkowski Zaklínač I. Poslední přání 

Sapkowski Zaklínač II. Meč osudu 

Sapkowski Zaklínač III. Krev elfů 

Sapkowski Zaklínač V. Křest ohněm 

Sargeantová Lin Heathclifův návrat 

Satinský J. Mně z toho trefí šlak 

Saavedra Miguel de Cervantes y Důmyslný rytíř Don Quijote de la Mancha 

Sayers Lord Peter Views the Body - angl. 

Sedláček Ekonomie dobra a zla 

Sedláček Životy žijí lidé 

Sedlák Výber zo slov. poviedkovej tvorby 

Sedlmayerová A. Tam zpívá slavík ... 

Segal Erich Doktoři 

Seghersová A. Hořké ráno 

Seghersová A. Mrtví nestárnou 

Seghersová A. Odměna, Tranzit 

Seifert Jaroslav Deštník z Piccadily 

Seifert Jaroslav Kamenný most 

Seifert Jaroslav Mahulena 

Seifert Jaroslav Suknice andělů 

Seifert Jaroslav Svatební cesta 



Seifert Jaroslav Vějíř B.N., Píseň O Viktorce, Při 

Seifert Jaroslav Zpěvy o Praze 

Seifert Jaroslav Maminka 

Seifert Jaroslav Venuši dát hlavu do dlaní 

Seifullinová L. Viriněja 

Sekora J. Lojzíci 

Sergejev M. Osudy lásky 

Seymourová J. Věčná Ambra, Lady Suzanna 

Shakespeare William Benátský kupec 

Shakespeare William Dvojí majestát 

Shakespeare William Hamlet 

Shakespeare William Komedie III 

Shakespeare William Koriolanus 

Shakespeare William Mackbeth 

Shakespeare William Othello 

Shakespeare William Půjčka za oplátku 

Shakespeare William Sonety 

Shakespeare William Tragédie II 

Shakespeare William Král Lear 

Shakespeare William Dílo W: Shakespeara 

Shakespeare William Romeo a Julie 

Shakespeare, Moliere Romeo a Julie, Tartuffe 

Shakespeare William Veselé paničky windorské 

Shakespeare William Zkrocení zlé ženy 

Shaw Pygmalión 

Shaw Irwin Lucy Crownová 

Scheinpflugová O. Tunel smrti 

Schiller F. Óda na radost 

Schirmen B. Hra na doktora 

Schnakenberg Tajné životy slavných spisovatelů 

Schneiderová S. Na co se ptají děvčata 

Sieglová N. Počátky čes. lit. pro mládež 

Sienkiewicz H. Črty uhlem 

Sienkiewicz H. Na poli slávy 

Sienkiewicz H. Pouští a pralesem 

Sienkiewicz H. Quo Vadis 

Sillitoe A. V sobotu večer, v neděli ráno 

Simmel J. Nechte prosím kytky žít 

Simmel J.M. Jen vítr to ví 

Simmel J.M. Nechte prosím kytky žít 

Simmel J.M. S láskou k vlasti nejdál dojdeš 

Simmel J.M. Všichni lidé bratry jsou 

Sirovátka O. Součas. čes. lit. a folklór 

Skácel Jan Doteky 

Skála I. Kontinuita 

Skála I. Oheň spěchá 



Skála I. Okno dokořán 

Skála I. Osudová 

Skála I. Zdravím vás, okna 

Skála M. Cesta kolem mé hlavy za 40 dnů 

Sklenář K. Od čestného klínu k Přemyslově ra 

Skorunka F. Já, tvůj bližní 

Skulská W. Případ konvoj 

Sládek J.V. Básně 

Sládek J.V. Na prahu ráje 

Sládek J.V. Obrazy 

Sládek J.V. Tiché hovory 

Sládek J.V. Z cizích luhů 

Sládková V. Malý muž a velká žena 

Směja F. Kalný proud 

Smejkal V. Abeceda spol. chování 

Smetáček V. Lidé a informace 

Smetanová J. Koncert pod platanem 

Smetanová J. TGM: "Proč se neřekne pravda"? 

Smetanová J. Ustláno na růžích 

Smirnov A.P. Skytové 

Smith Běsnící spravedlnost 

Smolík Bezděčné kresby 

Smoljak, Svěrák Divadlo Járy Cimrmana 

Smoljak, Svěrák To nejlepší z ... 

Sobková H. Tajemství B. Panklové 

Sochorovská V. Hugo Haas 

Soják B. Bolzano 

Sokolov V. Středověká filozofie 

Solařík Jan Švankmajer 

Solženicyn Jeden den Ivana Děnisoviče 

Solženicyn A. V kruhu prvním (díl I a II) 

Sommerová Olga O čem sní muži 

Souček L. Nebeské detektivky 

Souček L. Tušení stínu 

Sova A. Pankrác Budecius 

Sova A. Pozdrav bouřlivé noci 

Sovák J. Sovák podruhé 

Sovák J. Sovák potřetí 

Sparks Nicholas Vet tvých očích 

Sparks Nicholas Život ve dvou 

Spoto D. Sestup a pád 

Staňková M. Večírek 

Stavinoha F. Komu patří čas 

Stehlík L. Ticho v oranicích 

Steinbeck O myších a lidech 

Steinbeck J. Hrozny hněvu 



Steinbeck J. Na Plechárně 

Steinbeck J. Na východ od ráje 

Steinbeck J. Of Mice and Men - anglicky 

Steinbeck J. Sladký čtvrtek 

Steinbeck J. The Grapes of Wrath - angl. 

Steinbeck J. The Long Valley - angl. 

Steinbeck J. Toulavý autobus 

Steklač V. Příběhy slavných 

Steklač V. Skok přes kůži 

Stendhal Červený a černý 

Stendhal Kartouza parmská 

Stevenson R.L. Do jižních moří 

Stevenson R.L. Ostrov pokladů 

Stoklasa J. Ideální manžel 

Stone I. Námořník na koni 

Storig Malé dějiny filozofie 

Storm Th. Pavel komediant 

Streit Božek 

Strejček České balady předbřeznové 

Strejček Lešetínský kovář Sv. Čecha 

Strejček Pozdravy minulosti 

Strejček Tylova Fidlovačka 

Strejček Výbor z české lidové epiky 

Strejček Z pamětí našich spisovatelů 

Strměnová J. Děvčátka na slovíčko 

Strnadel J. František Hrubín 

Strnadel J. Hořká tráva 

Strnadel J. Noc je vlak, který jede domů 

Strnadel J. Role pod horami 

Strong America Yesterday and Today - angl. 

Stroupežnický L. Paní mincmistrová, Naši furianti 

Stuchl Dobrý večer, Ameriko 

Stýblová V. Dům u nemocnice 

Stýblová V. Mne soudila noc 

Stýblová V. Skalpel, prosím 

Stýblová V. Zlaté rybky 

Styron W. Doznání Nata Turnera 

Styron William Sophiina volba 

Suchl J. Cesty mužů 

Suchl J. Senzační holka 

Suchý J. Povídání 

Suchý Josef Jasmínová hvězda 

Suchý O. Charles Chaplin 

Sula Jan Neruda 

Svěrák Nové povídky 

Svěrák Strážce nádrže 



Světlá K. Černý Petříček 

Světlá K. Frantina 

Světlá K. Ohlasy z r. 1848 

Svoboda E. Marina Alšová 

Svoboda V. Vyznám se v podkovách 

Svobodová Jíva 

Svobodová Ivana a kol. Psaní velkých písmen 

Svobodová R. Černí myslivci 

Svozil B. V krajinách poezie 

Svozilová-Johnová Bláznivé počasí 

Swift J. Gulliwer's Travels - angl. 

Swift J. Výbor z díla 

Sýs K. K. ještě po deseti letech 

Sýs K. Ztráty a nálezy 

Šabach Hovno hoří 

Šabach P. Jak potopit Australii 

Šabach P. Putování mořského koně 

Šabach P. Ramon 

Šabach Petr Občanský průkaz 

Šabach Petr Tři vánoční povídky 

Šanová A. Sám sobě grafologem 

Šárecká Renesance 

Šebánek Za Járou Cimrmanem až do hrobu 

Šedá Sova Bobři 

Šedivý V. Lidé, alkohol, drogy 

Šeiner D. Inovace srdečního svalu 

Šeiner J. Veďme prám proudem 

Šerberová A. Ptáci na zemi a ryby ve vodě 

Šerberová A. Vítr v síti 

Šídlo Nenech se dojit 

Šikula V. Žluva 

Šimáně Č. Frederik Jolliot-Curie 

Šimek M. Jak vyrobit bumerang 

Šimek R. Džezgymnastika 

Šimek, Grossmann Povídky Šimka a Grossmanna 

Šiřina P. Slavné chvíle (Banik Ostrava) 

Škutina V. Na hradě plném bláznů 

Škutina V. Prezidentův vězeň 

Škvorecký Legenda Emoke (CD) 

Škvorecký Tankový prapor 

Škvorecký J. Smutek poručíka Borůvky 

Škvorecký J. Velká povídka o Americe 

Škvorecký J. Všichni ti bystří ml. muži a ženy 

Škvorecký J. Ze života české společnosti 

Škvorecký Josef Příběh inženýra lidských duší 

Šmahelová H. Já a moji drazí 



Šmahelová H. Vzpomínky na J. Johna 

Šmíd Jan Návrat čistých radostí 

Šmíd Jan Údolí nejčistších radostí 

Šmída B. Jeden život s filmem 

Šmrha, Bittmann Nachimov 

Šmrha, Bittmann Paine 

Šmrha, Bittmann Washigton 

Šmrhová G. Sandová 

Šotola J. Kuře na rožni 

Šotola J. Tovaryšstvo Ježíšovo 

Špaček Komiksová etiketa 

Špačková Moderní rétorika 

Špičák J. Karolina Světlá 

Šrámek F. Ať zním 

Šrámek F. Stříbrný vítr 

Šrámek Fráňa Měsíc nad řekou 

Šretrová E. Krásnohorská 

Šťastný J. Chodníky z bláta 

Šťastný M. Look Me Up! - angl. 

Šťastný R. Čeští spisovatelé deseti století 

Štefánek Jiskry z křemene 

Štěpán L. Vysoko letí ptáci 

Štorkán K. Umění fejetonu 

Šukšin V. Post skriptum 

Šuléř O. Inkognito 

Šuléř O. Letopisy v žule I a II 

Švandrlík Miroslav Černí baroni 

Švejcar J. Péče o dítě 

Švejda J. Moloch 

Švejda J. Požáry a spáleniště 

Švihlíková Jak jsme se stali kolonií 

Táborský Jazykové jednohubky 

Tanner V indiánském zajetí 

Taxová J. Pedagog.-psych. problémy dospívání 

Taylor With the Speedwell Patrol - angl. 

Teichmann, Čapek, Kolár, Komenský, Štefánik 

Temple-Blacková S Dětská hvězda 

Těsnohlídek R. Liška Bystrouška 

Tetznerová G. Karen W. 

Thompson, Seton Dva divoši 

Tigrid P. Kapesní průvodce inteligent. ženy 

Tigrid P. Politická emigrace v atom. věku 

Tille Božena Němcová 

Tille Myšlenky B. Němcové 

Tilschová A.M. Dědicové 

Tilschová A.M. Návrat 



Tilschová A.M. Stará rodina 

Timofejev Slovník literárnovedných termínov 

Toboljak A. Příběh jedné lásky 

Todd Anna After 1–5 

Tokarczuk Olga Běguni 

Tokarczuk Olga Pravěk a iné časy 

Tolkien Hobit 

Tolkien Pán prstenů 

Tolkien J. R. R. Pán prstenů - Dvě věže 

Tolkien J. R. R. Pán prstenů - Společenstvo prstenu 

Tolstoj L.N. Anna Kareninová I a II 

Tolstoj L.N. Výbor z díla II 

Toman Jiří Jak dobře mluvit 

Toman Josef Don Juan 

Toman Karel Básně 

Tomanová J. Budoucnost na dlani 

Tomanovi Kde lišky dávají dobrou noc 

Tomaszewska M. Soudce 

Tomek L. Knížka na houby 

Topol J Anděl 

Topol J. Sestra 

Toufar I. Měli jen holé ruce - obr. mat. 

Toufar I. Příroda žaluje - obr. mat. 

Toufar I. Zvony svobody - obr. mat. 

Traven B. Bílá růže 

Traven B. Generál z džungle 

Trefulka J. Vraždy bez rukavic 

Tréval Ozvěny z hor 

Truneček J. Past na Fittipaldiho 

Truneček J. Všechno a ještě trochu víc 

Třebízský V.B. Anežka Přemyslovna 

Třebízský V.B. Havraním pérem 

Třebízský V.B. Levohradské povídky 

Třebízský V.B. Z těžkých dob 

Třenecký Černé mámení 

Tříška Předhusitské bajky 

Tučková Kateřina Vyhnání Gerty Schnirch 

Tučková Kateřina Žítkovské bohyně 

Tucholský Výlet na Rheinsberg 

Tůma Sokol Na kresách (5 dílů) 

Turgeněv I.S. Lovcovy zápisky 

Turgeněv I.S. Rudin 

Twain M. Dobrodružství Toma Sawyera 

Twain M. Huckleberry Finn - angl. 

Twain M. Princ a chuďas 

Twain M. Skákavý žabák a jiné prózy 



Twain M. Yankee z Connecticutu ... 

Twain M. Život na Mississipi 

Tyl J.K. Don Juan a jiné povídky 

Tyl J.K. Historická dramata 

Tyl J.K. Kutnohorští havíři 

Tyl J.K. Od nového roku do postu 

Tyl J.K. Strakonický dudák 

Uher Jindřich Janáček 

Ulrichová L. Obsahy z děl české literatury 2.díl 

Ulrichová L. Obsahy z děl české litratury l. díl 

Ulrichová L. Obsahy z děl svět. literatury 

Updike John Čarodějky z Eastwicku 

Updike John Kentaur 

Updike John Králík je bohatý 

Urban 40 národních písní 

Urban M. Hastrman 

Urbánek Životy a svědomí 

Václavek B. Tvorba a skutečnost 

Vaculík L. Český snář 

Vaculík L. Jak se dělá chlapec 

Vaculík L. Milí spolužáci! 

Vaculík L. Morčata 

Vaculík L. Nepaměti 

Vaculík L. Srpnový rok 

Vácha S. Hauři 

Váchal J. Zapáliv si cigáro, Operas 

Vachala B. Zajímavosti ze starého Egypta 

Vachek J. Fyzika - přehled učiva zákl. školy 

Valach Baťa fenomén 

Valden 100 českých knih, které si musíte přečíst 

Valenta E. Jdi za zeleným světlem 

Valenta E. Strýček Eskymák 

Váňa Z. Svět slovanských bohů a démonů 

Vančura Naděje a zklamání 

Vančura Vladislav Konec starých časů 

Vančura Vladislav Markéta Lazarová 

Vančura Vladislav Markéta Lazarová, Kosmas 

Vančura Vladislav Obrazy z dějin národa českého 

Vančura Vladislav Pole orná a válečná 

Vančura Vladislav Rozmarné léto 

Vančura Vladislav Rozmarné léto 

Vaňková L. Dvojí trůn 

Vašák V. Jó, to tenkrát ... (čeští senioři) B1952 

Vaško I. Pieseň večne mladá 

Vávra Děti naší doby 

Vavris H. Život je spíš román 



Vavřín V. Podzemní řeka 

Vavřincová Fan Blažené údolí 

Vavřincová Fan Zkuste to s motýly 

Vavřinec z Březové Husitská kronika 

Včelička G. Policejní hodina 

Vecheta Einsteinovy hádanky a jiné hlavolamy 

Velek J. Příběhy pro dvě nohy 

Vergilius Aeneis 

Verne J. Bezejmenná rodina 

Verne J. Cesta do středu Země 

Verne J. Do Měsíce 

Verne J. Dvacet tisíc mil pod mořem 

Verne J. Dva roky prázdnin 

Verne J. Pět neděl v baloně 

Verne J. Tajuplný ostrov 

Verne J. Zlatá sopka 

Vestdijk Puritáni a piráti 

Vian Boris Pěna dní 

Viewegh Michal Vybíjená 

Viewegh Michal Andělé všedního dne 

Viewegh Michal Román pro ženy 

Viewegh Michal Báječná léta s Klausem 

Viewegh Michal Nápady laskavého čtenáře 

Viewegh Michal Účastníci zájezdu 

Viewegh Michal Zapisovatelé otcovské lásky 

Viewegh Michal Báječná léta pod psa 

Viewegh Michal Biomanžel 

Viewegh Michal Lekce tvůrčího psaní 

Viewegh Michal Na dvou židlích 

Viewegh Michal Román pro muže 

Viewegh Michal Švédské stoly aneb jací jsme 

Viewegh Michal Účastníci zájezdu 

Villon Francois Závět a jiné balady 

Vinš F.L. Rieger 

Vítek Mauthausen 1942, Dachau 1945 

Vladislav, Prečan Horký leden 1989 v Československu 

Vladyka F.L. Čelakovský 

Vlašín Š. A hory nemlčely 

Vlašín Š. Bedřich Václavek 

Vlašín Š. Prameny 

Vlašín Š. Slovník lit. směrů a skupin 

Vlček Nové kapitoly z dějin lit. české 

Vlček Z počátku naší poezie 

Vodák J. Eduard Vojan 

Volavková H. Max Švabinský 

Volf, Plicka Kytice balad 



Volný Z. Neděle na prodej 

Volný Z. Pátá roční doba 

Vondráček V. Konec vzpomínání 

Vondráčková Kateřina Beatová poezie 

Vonnegut Jr. Kriminálník 

Voskovec, Werich Hry Osvobozeného divadla III 

Vosyka Posloucháme Smetanovu Mou vlast 

Vráz Z cest 

Vrba Boží mlýny 

Vrba Jiří Poděbradský (3 díly) 

Vrba Madlenka z Pece 

Vrba Převrat 

Vrbová A. Všechny krásy světa 

Vrchlický J. Eklogy a písně 

Vrchlický J. Epické básně 

Vrchlický J. Mýty 

Vrchlický J. Selské balady 

Vrchlický J. Strom života 

Vrchlický Jaroslav Noc na Karlštejně 

Vůjtek K. Báseň pro soprán 

Vůjtek K. Takové noci (verše 1976 - 80) 

Vyhlídal O. Otisky prstů 

Vyhlídal O. Tatínkovy ruce 

Vyhlídal O. Vodopád 

Walher I.F. Pablo Picasso 

Waller Robert Madisonské mosty 

Waltari M. Egypťan Sinuhet 

Wander F. Sedmá studna 

Wasilewska W. Až světlo zaplane 

Wasilewska W. Vlast 

Waugh Křehké nádoby 

Weil J. Život s hvězdou 

Welfare, Fayrley Svět záhad A.C. Clarka 

Wells H. G. Neviditelný 

Wenig Čarovný kořen 

Wenig Literární města 

Wenig Moravsko-slezské pověsti 

Werich J. Klaunovo velmi pozdní odpoledne 

Werich J. Listování 

Werich J. Vzpomíná 

Werich Jan Fimfárum 

Wernisch Chodit po provaze je snadné 

Wernisch S brokovnicí pod kabátem 

Westermann One of the Many - angl. 

Weyers Frank Salvador Dalí 

Whitman Stébla trávy 



Wilde Oscar Ideální manžel 

Wilde Oscar Jak je důležité míti Filipa 

Wilde Oscar Obraz Doriana Graye 

Wilson Jak číst současné umění 

Winder L. Následník trůnu 

Winter Z. Rozina sebranec 

Winter Z. Z dávných dob 

Wittlich Česká secese 

Wolker J. Básně 

Wolker J. Mladistvé práce prózou 

Wolker J. Pracujícím 

Wolker J. Pro spravedlnost světa 

Wolker J. Těžká hodina 

Woody A. Vedlejší účinky 

Zamarovský V. Aeneas 

Zamarovský V. Bohové a hrdinové antických bájí 

Zamarovský V. Řecký zázrak 

Zamarovský V. Vzkříšení Olympie 

Zamarovský V. Za sedmi divy světa 

Zapletal Z. Probuď se a zpívej 

Zapletal Z. Sen na konci rána 

Zápotocký A. Rozbřesk 

Zápotocký A. Rudá záře nad Kladnem 

Zatloukal Čas válkou okutý 

Závada V. Hradní věž 

Závada V. Krajina a lidé mého srdce 

Závada V. Vtisknout své znamení 

Závodský A. F.L. Čelakovský 

Zeidlorová Brigit Claude Monet 

Zemanová Mirka Co na srdci, to na jazyku 

Zeyer J. Dúm u Tonoucí hvězdy 

Zeyer J. Obnovené obrazy (1. a 2. díl) 

Zeyer J. Z letopisů lásky (1. a 2. díl) 

Zeyer Julius Radúz a Mahulena 

Zhoř Poctivý Abé (A. Lincoln) 

Zieleniec Československo na rozcestí 

Zich K. Co víte o současné sociologii 

Zimbardo Odpojený muž 

Zlatohlavý V. Zlatí hoši 

Zmeškal Lužice v obrazech 

Zola E. Germinal 

Zola E. Rozvrat 

Zola E. Zabiják 

Zola Emile Nana 

Zúbek L. Rytíři bez meče 

Zuna Pavel Slavné dny 



Zweig A. Netrpělivost srdce 

Zweig Stefan Marie Stuartovna 

Žáček Jiří Hovory s mým horším já 

Žáček Jiří Život je pes 

Žáček Jiří Aprílová škola 

Žáček Jiří Kdo se směje naposled 

Žáček Jiří Okurková sezóna 

Žáček Jiří Sonety 

Žák J. Žákovská knížka 

Žák, Rada Študáci a kantoři, Z tajností ... 

Žantovská E.B. Browningová 

Žeromský Věrná řeka 

Žižka J.V. Prométheové a Ikarové 

 

 


